
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.603.2023 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę  nr LXIII.546.2023 Rady Miejskiej W Halinowie z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczenia 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Halinów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 91d, pkt 1 oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których Gmina Halinów jest organem prowadzącym. 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LXIII.546.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczenia 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Halinów wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W zależności od poziomu spełnienia warunków, o których mowa w § 5 wysokość dodatku 
motywacyjnego wynosi od 1% do 20% kwoty wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13970


	UCHWAŁA NR LXVIII.603.2023 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T13:11:42+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




